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Pinlock uniwersalny FogCity
Anti-Fog Enduro

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy FCE003

Producent FogCity

Typ Integralne / Pełne

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

0.2 kg

Producent 98912981

Numer katalogowy producenta FCE002

Opis produktu

Pinlock uniwersalny do kasków integralnych (Full Face)
FogCity
Rozmiar: Enduro - Z wcięciem w dolnej części (szerokość szybki 265mm)
Specjalna szybka, zapobiegająca parowaniu, którą można zamontować prawie w każdym kasku, ponieważ nie wymaga
konieczności posiadanie specjalnej szyby/wizjera, przystosowanego pod montaż dedykowanych pinlock'ów.

Towar nowy, zapakowany w oryginalne opakowanie.

INSTRUKCJA MONTAŻU FOLII ANTI-FOG FOGCITY®

Krok 1: Zamknij wizjer kasku, dociśnij go możliwie najmocniej

Krok 2: Przyklej taśmę samoprzylepną na środku wizjera po jego zewnętrznej stronie. Na przyklejonej taśmie zaznacz
planowaną górną krawędź folii oraz dokładny środek wizjera. Należy do tego użyć cienkopisu lub markera, który nie przebije
przyklejonej taśmy i nie pozostawi śladu na oklejonym wizjerze pod taśmą. Górną krawędź folii należy zaplanować na
wysokości, na której nie będzie ona ocierała o uszczelkę podczas otwierania i zamykania wizjera podczas późniejszej
eksploatacji.

Krok 3:Zdemontuj wizjer z kasku – postępuj przy tym zgodnie z instrukcjami producenta posiadanego modelu kasku, co
pozwoli uniknąć jego uszkodzenia. Następnie upewnij się, że wnętrze wizjera jest odpowiednio wyczyszczone i pamiętaj, że
każde zabrudzenie i najmniejszy kurz pozostanie pod zamontowana folią do końca jej “życia”.

Krok 4:Odklej folię FogCity® od ochronnej folii transportowej. Złóż delikatnie folię anti-fog w kształt przypominający literę
"U". Trzymaj przy tym folie za jej krawędź nie dotykając powierzchni po stronie kleju. Podczas tego kroku skieruj część
samoprzylepną folii w kierunku wizjera, na którym ma być zamontowana.

Krok 5:Wyśrodkuj folię korzystając z wcześniej zaznaczonego środka wizjera na przyklejonej taśmie oraz lekkiego wcięcia w
kształcie litery "V" na środku folii. Górna krawędź folii nie powinna wystawać nad wcześniej zaznaczoną na taśmie
maksymalną wysokość anti-foga.
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Krok 6:Zacznij od przyłożenia do wizjera górnej i dolnej krawędzi folii na jej środku. Następnie delikatnie rozłóż folię w
kierunkach zewnętrznych na pozostałej części wizjera –nie dociskaj folii. Upewnij się przy tym, że folia jest wycentrowana
zgodnie z poprzednim krokiem oraz że cała samoprzylepna krawędź ma kontakt z wizjerem. Jeśli w którymś miejscu
samoprzylepna krawędź nie przylega do szyby, to podnieś delikatnie lewy lub prawy koniec folii i ponownie połóż ją na szybie,
aby samoprzylepny pasek przylegał do szyby na całej długości.
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